BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:           /BNN-VP

V/v đính chính văn bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Văn phòng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC);
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương.

Ngày 17/01/2022, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành

Quyết định số 159/QĐ-BNN-TCTS về việc công bố thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung mức phí lĩnh vực thủy sản thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Do lỗi đánh máy trong quá trình

soạn thảo văn bản, tại Điều 2 Quyết định số 159/QĐ-BNN-TCTS ngày

17/01/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ghi “Quyết định
này có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2021”, nay xin đính chính, sửa lại như sau
“Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2022”.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đính chính văn bản để cơ quan,
tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT. Phùng Đức Tiến (để b/c);
- Vụ Pháp chế; Tổng cục Thủy sản;
- Cổng TTĐT Bộ Nông nghiệp và Phát triển
 nông thôn  (Trung tâm Tin học & Thống kê);
- Lưu: VT, VP.

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thành

20 01